
 

 

POSTANOWIENIE NR 160/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Stargard 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 37 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Stargardzie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 160/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Lechicka 11, 73-110 Stargard: 

 

1. Wiesława Alaba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Paulina Karolina Bojarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

3. Katarzyna Joanna Górska-Rorbach, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

4. Anna Lidia Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

5. Elżbieta Barbara Kroczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

6. Milena Adriana Lidacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

7. Bożena Krystyna Świątczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stargard 

8. Ewa Agnieszka Trojnacka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

9. Iwona Małgorzata Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

10. Justyna Ząbek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipnik 

11. Alina Zgorzelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 7, pl. Plac Majdanek 13, 

73-110 Stargard: 

 

1. Stanisław Marek Barański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

2. Łukasz Bartosz Bojarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

3. Robert Budawski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

4. Aneta Gamułkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Stargard 

5. Szymon Guzik, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Stargard 

6. Oliwier Kłakowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

7. Wanda Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

8. Agnieszka Mołczan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Lubomira Janina Sieroń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

10. Natalia Magdalena Sowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

11. Artur Andrzej Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, os. Osiedle Zachód A5, 

73-110 Stargard: 

 

1. Wioletta Budawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

2. Robert Buśko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

3. Joanna Drabek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

4. Jarosław Gryciuk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stargard 

5. Ewa Modrzejewska-Pakulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

6. Wojciech Sieroń, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

7. Wojciech Emanuel Szych, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

8. Teresa Marianna Wenger, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

9. Danuta Więckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Szkolna 2, 73-110 Stargard: 

 

1. Witold Czajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

2. Julia Giera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

3. Katarzyna Grobelna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

4. Arkadiusz Grobelny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

5. Angelika Koprowska-Wójt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chociwel 

6. Agnieszka Katarzyna Kukuć, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Dołuje 

7. Krzysztof Lisowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Stargard 

8. Marta Musiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Adriana Niewiadomska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

10. Urszula Gabryela Sekuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

11. Patrycja Wiktorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 11, os. Osiedle Zachód B15, 

73-110 Stargard: 

 

1. Jan Wojciech Gronek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Beata Gurak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grzędzice 

3. Adriana Jarczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

4. Hanna Jóźwik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stargard 

5. Marek Piotr Komornicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

6. Agnieszka Bożena Lisowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

7. Teresa Sicińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

8. Martyna Józefa Topór-Kamińska, zgłoszona przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Witkowo Pierwsze 

9. Ewelina Grażyna Waszkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2, os. Osiedle Zachód A5, 

73-110 Stargard: 

 

1. Danuta Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

2. Magdalena Chudzia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grzędzice 

3. Małgorzata Gryciuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stargard 

4. Czesław Jaskólski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

5. Iwona Beata Jaskulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

6. Żaneta Kulasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

7. Karolina Maria Marzec, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

8. Krystyna Danuta Różycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

9. Barbara Stefańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie Nr 4, os. Osiedle Zachód B2, 

73-110 Stargard: 

 

1. Beata Marzena Adamczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

2. Mariusz Chudzia, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grzędzice 

3. Krystyna Dyczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

4. Maria Jaskólska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stargard 

5. Marcel Marek Komornicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stargard 

6. Ariel Langner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

7. Milena Puczkarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osiedle Zachód 

8. Krzysztof Sosin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Anna Maria Szczepańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 3, os. Osiedle Zachód A18, 

73-110 Stargard: 

 

1. Roksana Bartkowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

2. Michał Chudzia, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grzędzice 

3. Agnieszka Garczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

4. Agnieszka Koncka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

5. Bożena Kopeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

6. Kacper Pakulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

7. Rachela Wieczorek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

8. Julia Zientek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Daria Zięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 2, os. Osiedle Zachód B15/a, 73-110 Stargard: 

 

1. Grzegorz Dulaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

2. Marta Dulaj Barbosa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

3. Jolanta Izabela Gapys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

4. Małgorzata Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

5. Julita Rozalia Kemnitz-Szych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

6. Grażyna Miś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

7. Justyna Pietraszuk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

8. Mirosław Jerzy Pomagalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

9. Anna Renata Sowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Miejskie Nr 6, ul. Stanisława 

Niewiadomskiego 14, 73-110 Stargard: 

 

1. Elwira Błaszków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

2. Karina Jasińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

3. Daniel Maciej Kisiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

4. Maria Kmiecik-Gałaguz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

5. Monika Kwiatkowska-Rymarkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

6. Rafał Owad, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

7. Ewa Rozwód, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

8. Urszula Toflińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Iwona Elżbieta Wawruszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wielkopolska 30, 

73-110 Stargard: 

 

1. Janina Dłużewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

2. Jolanta Kowalik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

3. Radosław Mikołaj Krawczykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

4. Agnieszka Renata Łukasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

5. Agnieszka Anna Niemczynowicz-Dąbek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

6. Ludmiła Jadwiga Sabadini, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

7. Tomasz Skłodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

8. Monika Stępniak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

9. Bartosz Szczerba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, OHP-Ośrodek Szkolenia i Wychowania, ul.Jugosłowiańska 

22a, 73-110 Stargard: 

 

1. Aleksandra Sabina Bonisławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

2. Łukasz Jakub Bujalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ścienne 

3. Monika Izabela Cierpisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

4. Renata Frąckowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

5. Alicja Kawszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stargard 

6. Andrzej Konieczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

7. Aleksandra Magdalena Myślicka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

8. Tomasz Władysław Postół, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poczernin 

9. Alina Skrobska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Budowlano-Technicznych, ul. Ceglana 11, 

73-110 Stargard: 

 

1. Alicja Maria Bogdańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

2. Justyna Leśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

3. Sylwia Ober, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Rzeplino 

4. Mikołaj Przybylak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

5. Jarosław Sadoch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

6. Tadeusz Skłodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

7. Kamil Skorupa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

8. Renata Szuber, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

9. Martyna Winowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Stargardzkie Centrum Kultury, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 105, 73-110 Stargard: 

 

1. Agnieszka Bogusławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

2. Bożena Jadwiga Dudczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

3. Jacek Frąckowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

4. Bogdan Jedynak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

5. Bożena Elżbieta Paraszkiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

6. Monika Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

7. Michał Szafran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

8. Urszula Wąsata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Marek Jan Zapotoczny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Stargardzkie Centrum Kultury, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 105, 73-110 Stargard: 

 

1. Grażyna Krystyna Gabory, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

2. Urszula Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

3. Natalia Teresa Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

4. Wojciech Ożański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

5. Julia Janina Pakuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

6. Adrian Piotr Polański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

7. Piotr Spławski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

8. Dorota Wioleta Stańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Olga Szcześniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Henryka Sienkiewicza 8, 

73-110 Stargard: 

 

1. Grażyna Anders, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stargard 

2. Grzegorz Frąckowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

3. Łukasz Ober, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Rzeplino 

4. Jerzy Pater, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stargard 

5. Emilia Polańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żarowo 

6. Helena Siwarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

7. Anna Magdalena Spławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

8. Beata Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Urszula Małgorzata Zapotoczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Henryka Sienkiewicza 8, 

73-110 Stargard: 

 

1. Jolanta Maria Anders-Wołowik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

2. Adrian Byczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

3. Danuta Dobrzalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

4. Aldona Farbotko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

5. Renata Głowacka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stargard 

6. Monika Kazimierczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

7. Sandra Ola Kisielewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

8. Aleksandra Kopeć, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

9. Bożena Teresa Parada, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

10. Adam Andrzej Polański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

11. Paulina Soboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bolesława Limanowskiego 7, 9, 

73-110 Stargard: 

 

1. Ewa Bogdał, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Stargard 

2. Katarzyna Maria Guzik, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Strzebielewo 

3. Artur Kołodziejski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rogowo 

4. Anna Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

5. Wiesław Jan Lada, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

6. Elżbieta Alina Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

7. Urszula Elżbieta Odrobińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stargard 

8. Krzysztof Smolira, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Edward Szlanderbach, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

10. Łukasz Wardach, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

11. Jowita Magdalena Włodarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bolesława Limanowskiego 7, 9, 

73-110 Stargard: 

 

1. Mirosława Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

2. Paweł Dzik, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Stargard 

3. Helena Gamułkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

4. Aleksandra Griszkienas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

5. Dawid Jatczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kicko 

6. Bartosz Nowosadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

7. Małgorzata Pierzchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

8. Arkadiusz Rozwód, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

9. Henryk Szarycz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

10. Józefa Emilia Wietrzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

11. Regina Wójcińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Stargardzkie Centrum Kultury, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 105, 73-110 Stargard: 

 

1. Marek Bartkowiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

2. Danuta Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

3. Iwona Burdziej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

4. Ewa Kisiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

5. Julia Marta Kisiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

6. Alicja Elżbieta Koźlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

7. Roman Ladorucki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Stargard 

8. Przemysław Parasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Patryk Zalewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Portowa 3, 73-110 Stargard: 

 

1. Elżbieta Maria Dereń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

2. Marek Iwaniuk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stargard 

3. Katarzyna Magdalena Izak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stargard 

4. Wanda Danuta Janusz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

5. Magdalena Kazimierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

6. Monika Lebiedzińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

7. Monika Anita Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

8. Ilona Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

9. Marian Złotek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia, ul. Kazimierza 

Wielkiego 13, 73-110 Stargard: 

 

1. Monika Elżbieta Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

2. Jolanta Frątczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

3. Halina Katarzyna Gębka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

4. Anna Grygorcewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

5. Helena Jedynak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

6. Janusz Linkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

7. Marta Synowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

8. Weronika Szczepaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Andrzej Ulatowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Kuśnierzy 7, 73-110 Stargard: 

 

1. Zofia Jarczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

2. Jan Edward Kisielewicz, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Biała 

3. Emilia Justyna Kłobus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ulikowo 

4. Anna Elżbieta Kramek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

5. Sylwia Krekora, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

6. Ewa Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

7. Sławomir Stanisław Młynarczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Stargard 

8. Elżbieta Rękas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Patryk Krystian Rogowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Mieszka I 4, 73-110 Stargard: 

 

1. Wiktoria Durajczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stargard 

2. Greta Feler, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

3. Joanna Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

4. Wiesława Helena Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

5. Justyna Karwowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

6. Katarzyna Kozicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

7. Alicja Maria Pater, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

8. Ewelina Węgielnik-Waszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stargard 

9. Elżbieta Wojtakajtis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Mieszka I 2, 73-110 Stargard: 

 

1. Olga Augustyniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sądów 

2. Urszula Bałdyga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stargard 

3. Małgorzata Walentyna Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rogowo 

4. Łukasz Kruk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

5. Arleta Monika Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ulikowo 

6. Wiktoria Malec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

7. Bronisława Celina Pytko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

8. Barbara Szczepaniak-Roszczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

9. Michał Szcześniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Spichrzowa 6, 73-110 Stargard: 

 

1. Krystyna Danuta Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

2. Maria Urszula Firgon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

3. Magdalena Anna Frankowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

4. Wioleta Anna Kośmider, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

5. Kamila Malak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

6. Dariusz Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

7. Sylwia Ogorzałek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stargard 

8. Jadwiga Padewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

9. Genowefa Pietrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Muzeum Archeologiczno-Historyczne w Stargardzie, ul. 

Rynek Staromiejski 2-4, 73-110 Stargard: 

 

1. Paweł Janusz Baszak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Elżbieta Ewa Błoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarowo 

3. Natalia Maria Guzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

4. Rafał Mizgier, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

5. Liliana Mirosława Pawlak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stargard 

6. Marek Pietrzak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Stargard 

7. Janina Puzio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

8. Ireneusz Sinica, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Stargard 

9. Anna Aleksandra Szczepaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Stanisława Staszica 2, 

73-110 Stargard: 

 

1. Anna Marta Golczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Elżbieta Gryczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

3. Zofia Grzybowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stargard 

4. Karolina Magdalena Klawińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

5. Aneta Linkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

6. Maria Ewa Ringwelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

7. Michał Silski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Stargard 

8. Katarzyna Beata Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Bożena Barbara Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkół w Stargardzie, ul. Popiela 2, 73-110 Stargard: 

 

1. Ewa Guzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

2. Marta Łuciuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stargard 

3. Filip Zdzisław Rygiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfino 

4. Mateusz Silski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Stargard 

5. Matylda Jagoda Sinica, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Stargard 

6. Renata Barbara Skorupa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

7. Edyta Barbara Stawińska-Dżuman, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stargard 

8. Teodora Świercz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Elżbieta Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Armii Krajowej 1, 

73-110 Stargard: 

 

1. Elżbieta Ewa Borzęcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

2. Magdalena Bronik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

3. Joanna Chmiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

4. Aldona Garstka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wierzbno 

5. Marzena Graczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

6. Kamila Maśląg, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Stargard 

7. Renata Mysiorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stargard 

8. Miron Niemiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

9. Aneta Szumska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

10. Izabela Świercz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

11. Małgorzata Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Armii Krajowej 1, 

73-110 Stargard: 

 

1. Agata Garstka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wierzbno 

2. Arkadiusz Grzegorz Graczyk, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Stargard 

3. Izabela Januszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

4. Ireneusz Michał Kieliszak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

5. Adam Marian Kiewrel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

6. Piotr Paweł Lamla, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

7. Kasandra Katarzyna Łuciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

8. Wiesława Teresa Michałowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

9. Barbara Romanowicz-Bieg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

10. Przemysław Tański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

11. Agata Winowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Armii Krajowej 1, 

73-110 Stargard: 

 

1. Ewelina Dawidowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

2. Małgorzata Garstka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wierzbno 

3. Joanna Agata Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Morzyczyn 

4. Dariusz Robert Karpiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stargard 

5. Joanna Kiełtyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stargard 

6. Karolina Łagonda, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

7. Mariusz Malec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

8. Krzysztof Marcin Szlanderbach, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

9. Stanisław Tarnawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

10. Sebastian Wawruch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

11. Tomasz Winowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Klępino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Romualda Traugutta 16, 

73-110 Stargard: 

 

1. Daria Magdalena Burdziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

2. Paweł Piotr Dębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

3. Wiesława Maria Jelonek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Stargard 

4. Ewa Karpińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

5. Marta Krawczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kurcewo 

6. Klaudia Pełka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

7. Arkadiusz Sączek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

8. Wojciech Zbigniew Seredyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

9. Roman Smagło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Zespół Szkół Nr 5, ul. Jana Śniadeckiego 4 - 6, 

73-110 Stargard: 

 

1. Anna Frankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

2. Agata Hendzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

3. Maciej Kołtun, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

4. Katarzyna Kosieradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

5. Sara Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

6. Joanna Olewińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

7. Adam Zbigniew Rekowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

8. Tomasz Krzysztof Sałapata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

9. Zofia Maria Schröder, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

10. Małgorzata Seredyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

11. Dominika Smutniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stargardzie, ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard: 

 

1. Anna Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Czesława Maria Garstka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

3. Andrzej Romuald Jachniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

4. Dorota Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

5. Tomasz Panek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

6. Paweł Patryk Skwierawski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Witkowo 

Drugie 

7. Adam Franciszek Zdulski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej-Szpital Rehabilitacyjny w Stargardzie, ul. Stanisława Staszica 16, 73-110 Stargard: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Augustynek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

2. Alicja Kurpik-Kopeć, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

3. Iwona Mochocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

4. Sandra Ewelina Skwierawska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Witkowo 

Drugie 

5. Elżbieta Janina Sucharzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Oddział Zewnętrzny w Stargardzie Aresztu Śledczego w 

Szczecinie, ul. Aleja Żołnierza 42, 73-110 Stargard: 

 

1. Janusz Dereń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Rafał Jarczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

3. Anna Kmiecik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

4. Magdalena Zofia Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rogowo 

5. Przemysław Korzeb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

6. Izabela Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

7. Piotr Jakub Krzeptowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

8. Krzysztof Kurzelowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

9. Irena Julia Lidacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

10. Adriana Mochocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

11. Jakub Pełka, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Sułkowo 

 

 


